2022/5/16 关于开展部分本科生课程学分学费结算工作的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=34453691 1/2

关于开展部分本科生课程学分学费结算工作的通
知

教字〔2022〕108号

各学院（部）：

根据《关于做好2021-2022学年第二学期开学期间本科课程在线教学及相关工作的

通知》（教字〔2022〕17号）精神及本科教学工作安排，现开展部分本科生课程学分

学费结算工作，并就有关事项通知如下：

一、结算范围

1.2022年预毕业本科生在校期间全部课程学分学费；

2.各年级学生2021-2022学年第二学期所选重修课程学分学费、辅修课程学分学

费；

3.各年级学生2021-2022学年第一学期及之前各学期未完成缴费的重修课程、双学

位课程、辅修课程学分学费。

二、核对方法及时间

1.2022年预毕业本科生在校期间全部课程学分清单见附件1。

2.各年级学生2021-2022学年第二学期所选重修课程学分清单见附件2，辅修课程

学分清单见附件3。

3.各年级学生截至目前尚未完成缴费的重修课程、双学位课程及辅修课程学分清

单见附件4。

4.学生可登录学生园地（信息查询→学生选课情况查询，如下图）核对，也可登

录财务处缴费平台（http://pay.suda.edu.cn）进行核对。

2022/5/16 关于开展部分本科生课程学分学费结算工作的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=34453691 2/2

5.请学生于5月20日前完成所有课程信息核对工作。

三、其他事项

1.请各学院（部）配合通知学生及时核对相关信息，5月29日后，请学生在缴费平

台自主缴纳相关费用（具体操作见附件5）。

2. 学 生 如 需 查 询 自 己 历 年 的 缴 费 情 况 ， 可 访 问 财 务 处 门 户 网 站

（http://cwc.suda.edu.cn）,点击登录右侧的“高级财务查询”，在“我的收费查

询”中查询相关缴费信息。

3.附件1数据截至2022年5月13日16:00；附件2、3数据截至2022年4月6日18:00。

若有疑义，可电话或邮件咨询，联系电话：67163625，邮箱：kxu@suda.edu.cn。

特此通知。

附件1：2022年预毕业本科生在校修读课程学分一览表（数据截至5月13日）.xlsx  568.35K   预览

附件2：本科生2021-2022-2学期重修课程学分一览表.xlsx  234.09K   预览

附件3：本科生2021-2022-2学期辅修课程学分一览表.xlsx  36.89K   预览

附件4：重修费、辅修学分学费、双学位学费欠费清单（截至2022年5月13日上午11：30时）.xlsx  142.64K   预览

附件5：苏州大学学生自主缴费流程.pdf  462.16K   预览

教务处

2022-05-13 21:04:26

 起草人: 教务处  许凯 发布人: 教务处  李振

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);